ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2016                                                                                                  №  64/641
                                                                 г. Южно-Сахалинск

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избиратель-
ного участка № 383

На  основании  постановления  Южно-Сахалинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии  от  24.08.2016  №  64/635  «О
формировании  участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка
№ 383», руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,  статьей  26  Закона  Сахалинской  области  «Об  избирательных
комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», Южно-Сахалинская
городская территориальная  избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить  Рапацкую  Ирину  Алексеевну   председателем  участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 383.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 383  Рапацкой Ирине Алексеевне провести первое (организационное) заседание
комиссии 28 августа 2016 года.

3.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
Сахалинской области, участковую избирательную комиссию № 383.

4.  Опубликовать   настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня».

Председатель комиссии                         Н.И.Синявский

Секретарь комиссии       Ю.А.Жолудева